
 1 

 

        

        Zarządzenie Nr 648/2016 

     Prezydenta Miasta Kalisza 

        z dnia  

 

w sprawie przyjęcia oferty i wyboru realizatora w 2016r. i 2017r. programu polityki 

zdrowotnej- profilaktyki stomatologicznej wśród dzieci pięcioletnich zamieszkałych na 

terenie Miasta Kalisza.  

 

Na podstawie art.48 ust.1,4 i art. 48b ust.1,2,4,6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004r.o 

świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych ( Dz.U. z 2016, 

poz.1793) w związku z § 5 ust. 4 pkt. 7 załącznika Nr 3 do zarządzenia Nr 607/2016 

Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 27 października 2016r. w sprawie ustalenia treści 

ogłoszenia, wzoru oferty oraz regulaminu konkursu ofert na realizację w 2016r. i 2017r. 

programu polityki zdrowotnej- profilaktyki stomatologicznej wśród dzieci pięcioletnich 

zamieszkałych na terenie Miasta Kalisza oraz powołania Komisji Konkursowej do 

opiniowania ofert złożonych w konkursie zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 

1. Przyjmuje się ofertę i dokonuje się wyboru realizatora w 2016r. i 2017r.  programu polityki 

zdrowotnej- profilaktyki stomatologicznej wśród dzieci pięcioletnich zamieszkałych na 

terenie Miasta Kalisza wraz z podziałem środków na realizację programu ze wskazaniem 

kosztów udzielenia świadczenia złożoną przez:  

 

Fundację Ewolucja Zdrowia 

NZOZ CEFALMED, 

ul. Sylwestra Szpilowskiego 15, 62-800 Kalisz 

a)  Etap I- szkolenie nauczycieli przedszkolnych- 4000zł ( 20zł x 200 osób) 

b) Etap II - spotkania rodziców lub opiekunów prawnych dzieci pięcioletnich z lekarzem 

stomatologiem- 4000zł (4zł x 1000sób) 

c) Etap III - wizyta dzieci pięcioletnich zamieszkałych na terenie Miasta Kalisza w gabinecie 

stomatologicznym (zakres świadczeń: przegląd jamy ustnej, profilaktyka wad zgryzu, 

instruktaż mycia zębów- 10zł osoba, usunięcie osadów na płytce nazębnej, lakierowanie- 18 

zł osoba).  

2.Łączna wartość udzielonego zamówienia wynosi 38.000,00 zł (słownie złotych: trzydzieści 

osiem tysięcy złotych 00/00)  

 

    § 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się  Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych                   

i Mieszkaniowych Urzędu Miejskiego w Kaliszu.  

 

  § 3 

 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

    § 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

      Prezydent Miasta Kalisza 

      /…/ 

      Grzegorz Sapiński 

 

 

 


